segunda-feira, 2 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público que no

próximo dia 10 de Junho de 2014, às 13:00 (treze) horas, dará início ao Pregão

Presencial nº. 021/2014. Edital a disposição. Maiores informações pelo E-mail:

pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 30 de Maio de 2014. Wilma de

Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ABF1240A3C2461FB937C17FD744A32A

		2014-06-02T09:10:14-0300